宁波市高新技术企业认定管理I作领导小组办公室文件

甬高企认办 匚⒛15)08号

关于公示宁波市⒛15年拟通过认定

高新技术企业名单的通知

各有关单位 :

根据科技部、财政部、国家税务}总 局联合印发的 《高新技术

企业认定管理办法》(国科发火 匚⒛08)172号 )和 《高新技术企

业认定管理工作指引》(国科发火 匚⒛08〕 362号 )有关规定,经

中介机构专项审计、专家合规性审查和市高新技术企业认定管理

工作领导小组审议,现将宁波市⒛15年拟通过认定的208家高新

技术企业名单 (详见附件 )予 以公示,公示期为 15个工作日.

对公示企业有异议的,请在公示期内向宁波市高新技术企业

认定管理工作领导小组办公室以实名、书面形式提出。提出异议

应以事实为依据、且内容具体详细,并尽可能提供相关证据材料 ,

相关异议材料请署名联系人姓名及联系方式。对于收到的任何异

议材料,我们将严格按照有关规定办理.

附件:宁波市⒛15年拟通过认定高新技术企业名单

联系人:宁波市科学技术局 黄伟荚

电葫雪: o574-89187097

传 层蕾: 0574-55888318

由阝朔翥: 315066

地址:宁波市宁穿路⒛01号市行政中心 2号楼 1609

宁波市高新技术 领导小组办公室

抄送:全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

翮狲

宁波市高新技术企业认定管理工作领导小组力蚣室  ⒛15年 10月 ”日印发

附件:

宁波市 ⒛15年拟通过认定高新技术企业名单

序号 所属地 企业名称

I 保税区 宁波拜特测控技术有限公司
2 保税区 宁波国际物流发展股份有限公司
3 保税区 宁波荣安生物药业有限公司
4 保税区 浙江金瑞泓科技股份有限公司
5 北仑区 飞佛特种纺织品 (宁 波 )有限公司
6 北仑区 捷胜海洋装备股份有限公司
7 北仑区 宁波爱乐宝婴儿用品有限公司
Q
0 北仑区 宁波昌隆机电有限公司
9 北仑区 宁波德业日用电器科技有限公司
jo 北仑区 宁波广源纺织品有限公司
11 北仑区 宁波海天精工股份有限公司

勹
‘ 北仑区 宁波海越新材料有限公司

13 北仑区 宁波宏协离合器有限公司
14 北仑区 宁波华路汽车电器有限公司
15 北仑区 宁波辉旺机械有限公司
16 北仑区 宁波锦海模具塑胶有限公司
17 北仑区 宁波经济技术开发区博威模具金属制品有限公司
18 北仑区 宁波凯荣船用机械有限公司
19 北仑区 宁波力劲科技有限公司
20 北仑区 宁波力利模具机械有限公司
21 北仑区 宁波羚祜渔具有限公司

0
‘

0
∠ 北仑区 宁波隆源精密机械有限公司
23 北仑区 宁波市北仑辉旺铸模实业有限公司
24 北仑区 宁波市北仑燎原模铸有限公司
25 北仑区 宁波市明诚汽车部件有限公司

'
0

0
∠ 北仑区 宁波泰佳安全设各有限公司
27 北仑区 宁波泰甬汽车零部件有限公司
28 北仑区 宁波腾工精密机械制造有限公司
29 北仑区 宁波拓普智能刹车系统有限公司

序号 所属地 企业名称
30 北仑区 宁波旭升机械有限公司
31 北仑区 宁波韵声机芯制造有限公司

勹
∠

0
D 北仑区 宁波正宇紧固件有限公司

^
3

^
3 北仑区 宁波中药制药有限公司
34 北仑区 浙江中锐工程机械有限公司

t
υ⌒

3 慈溪市 慈溪卡希尔密封材料有限公司
'
°^

3 慈溪市 慈溪市三佩机械有限公司
’
`

Q
● 慈溪市 慈溪市天涧电器实业有限公司

Q
°⌒

j 慈溪市 慈溪市信跃电器有限公司
39 慈溪市 宁波创力液压机械制造有限公司
40 慈溪市 宁波慈兴轴承有限公司
41 慈溪市 宁波公牛电器有限公司

0
‘彳

叶 慈溪市 宁波禾隆新材料有限公司
43 慈溪市 宁波合盛磁业有限公司
44 慈溪市 宁波锦辉指针有限公司

c
0

'
叶 慈溪市 宁波望通锁业有限公司
46 慈溪市 宁波新大地轴承有限公司
47 慈溪市 森鹤乐器股份有限公司

Q
0

"
彳 慈溪市 浙江广慈医疗器械有限公司
49 慈溪市 慈溪市汇丽机电有限公司
50 慈溪市 宁波奥云德电器有限公司
51 慈溪市 宁波伟迪软件科技有限公司

∩
∠

c
, 慈溪市 宁波兴慈热动电器有限公司

^
3

r
0 慈溪市 宁波中大力德传动设各有限公司
54 东钱湖 上海振华港机 (集团)宁波传动杌械有限公司

c
,

r
0 奉化市 奉化市安利特机械有限公司

'
°c

0 奉化市 奉化市辉宏有机硅化工有限公司
57 奉化市 宁波创跃园林工具有限公司

°

o
t
丿

奉化市 宁波恒基永昕粉末冶金有限公司
59 奉化市 宁波精益飞达轴业有限公司
60 奉化市 宁波利达气动成套有限公司
'
0 奉化市 宁波欧适节能科技有限公司

0
‘

'
0 奉化市 宁波以赛亚气动成套有限公司

序 号 所属地 企业名称
^
3

'
0 奉化市 宁波中皇机电有限公司
64 奉化市 浙江亿太诺气动科技有限公司

<
D

'
°

高新区 爱博特电子 (宁 波)有限公司
66 高新区 宁波波导软件有限公司
67 高新区 宁波高新区纯丽节能技术有限公司

Q
°

'
0 高新区 宁波高新区高信软件有限责任公司
69 高新区 宁波高新区围海工程技术开发有限公司
70 高新区 宁波公众信 `急产业有限公司
71 高新区 宁波海尔施基因科技有限公司
72 高新区 宁波恒力液压股份有限公司
73 高新区 宁波弘景环保科技有限公司
74 高新区 宁波激智科技股份有限公司
75 高新区 宁波吉欧光电科技有限公司

'
°

〓̀̀

高新区 宁波菊风系统软件有限公司
77 高新区 宁波力达得为高分子科技有限公司
78 高新区 宁波普瑞均胜汽车电子有限公司
79 高新区 宁波瑞奥物联技术股份有限公司
80 高新区 宁波市五角阻尼股份有限公司
81 高新区 宁波市远望谷信息技术有限公司

0
z

°

o 高新区 宁波鑫高益软件有限公司
83 高新区 宁波银联商务有限公司
84 高新区 软铸通信科技 (宁 波 )有限公司
85 高新区 浙江易桥软件开发有限公司

'
0

°
° 高新区 中电科 (宁 波 )海洋电子研究院有限公司
87 海曙区 宁波市中迪工贸有限公司

°
°

Q
° 海曙区 浙江中欣动力测控技术有限公司
89 杭州湾 慈溪市飞羚电器有限公司
90 杭州湾 华星钢构股份有限公司
91 杭州湾 宁波邦盛汽车零部件有限公司
92 杭州湾 宁波东隆光电科技有限公司
93 杭州湾 宁波丰沃涡轮增压系统有限公司
94 杭州湾 宁波金风焊割机械制造有限公司
95 杭州湾 宁波妈咪宝婴童用品制造有限公司

序号 所属地 企业名称
96 杭州湾 宁波协源光电科技有限公司
97 杭州湾 延锋汽车饰件系统宁波有限公司

°

O
∩

' 江北区 富强鑫(宁 波)机器制造有限公司
99 江北区 宁波爱美克思照明电器有限公司
100 江北区 宁波富星太阳能有限公司
101 江北区 宁波惠之星新材料科技有限公司

0
‘

n
υ 江北区 宁波建新底盘系统有限公司

103 江北区 宁波井上华翔汽车零部件有限公司
104 江北区 宁波凯必盛自动门技术有限公司
105 江北区 宁波硫华聚合物有限公司
106 江北区 宁波市江北九方和荣电气有限公司

7
`

∩
υ 江北区 宁波永耀信息科技有限公司
108 江东区 宁波德昌精密纺织机械有限公司
109 江东区 宁波瑞狄安采暖科技有限公司
110 江东区 宁波市资金清算中心

111 宁海县 宁波光明橡塑有限公司
112 宁海县 宁波华平金属制品有限公司
1I3 宁海县 宁波佳比佳工贸有限公司
114 宁海县 宁波科强电池有限公司
115 宁海县 宁波利浦刃具有限公司
ll6 宁海县 宁波齐心科技股份有限公司
117 宁海县 宁波如强模塑有限公司
1l8 宁海县 宁波市正一砼泵配件有限公司
119 宁海县 宁波双林模具有限公司
120 宁海县 宁波通宝精密机械有限公司
121 宁海县 宁波沃特汽车部件有限公司
122 宁海县 宁波五峰机械有限公司
123 宁海县 宁海县现代模具有限公司
124 宁海县 伟成金属制品有限公司
125 宁海县 浙江双宇电子科技有限公司
126 象山县 宁波博禄德电子有限公司
127 象山县 宁波华翔汽车饰件有限公司

Q
°

ο
∠ 象山县 宁波华翔特雷姆汽车饰件有限公司

序号 所属地 企业名称
129 象山县 宁波盛和灯饰有限公司
130 象山县 宁波天安智能电网工程技术有限公司
131 象山县 宁波云控电气有限公司
132 象山县 宁波运生工贸有限公司
133 鄞州区 宁波艾易迪照明有限公司
134 鄞州区 宁波奥克斯电气有限公司
135 鄞州区 宁波奥克斯空调有限公司
136 鄞州区 宁波博曼特工业有限公司
137 鄞州区 宁波厨聚厨房科技有限公司
138 鄞州区 宁波大特锁业有限公司
139 鄞州区 宁波得利时泵业有限公司
140 鄞丿丬l区 宁波东川游泳池设各有限公司
141 鄞州区 宁波东昊电缆附件有限公司
142 鄞州区 宁波方力科技股份有限公司
143 鄞丿丬怄 宁波宏大纺织仪器有限公司
144 鄞州区 宁波沪江电机有限公司
145 鄞丿丬l区 宁波汇通机械联接件有限公司
146 鄞州区 宁波吉威熔模铸造有限公司
147 鄞丿丬l区 宁波今山电子材料有限公司
148 鄞州区 宁波金恒汽车零部件有限公司
149 鄞州区 宁波精成车业有限公司
150 鄞州区 宁波精华电子科技股份有限公司
151 鄞州区 宁波凯盛电器有限公司
152 鄞州区 宁波科高电声有限公司
153 鄞州区 宁波立芯射频股份有限公司
154 鄞州区 宁波路玛电器有限公司
155 鄞州区 宁波美康盛德医学检验所有限公司
156 鄞丿丬丬区 宁波南方减震器制造有限公司
157 鄞州区 宁波能林消防器材有限公司
158 鄞丿丬怄 宁波尼兰德磁业有限公司
159 鄞州区 宁波欧琳厨具有限公司
160 鄞州区 宁波普天通信技术有限公司
161 鄞州区 宁波瑞亚紧固件制造有限公司

序号 所属地 企业名称

162 鄞州区 宁波色母粒有限公司
163 鄞州区 宁波圣龙浦洛西凸轮轴有限公司
164 鄞州区 宁波市惠力诚仪表有限公司
165 鄞州区 宁波市荣科迈特数控刀具有限公司
166 鄞丿|丬 区 宁波市亿嘉汽车电器有限公司
167 鄞州区 宁波市鄞州永林电子电器有限公司

°

o
'
0 鄞州区 宁波它世界生物科技有限公司

169 鄞州区 宁波先锋新材料股份有限公司
170 鄞州区 宁波翔博机械有限公司
171 鄞州区 宁波小星星车业有限公司
172 鄞州区 宁波欣达印刷机器有限公司
173 酆州区 宁波一舟塑胶有限公司
174 鄞州区 浙江志诚软件有限公司
175 余姚市 宁波辰明喷雾器有限公司
176 余姚市 宁波大叶园林设各有限公司
177 余姚市 宁波丰茂远东橡胶有限公司
178 余姚市 宁波燎原灯具股份有限公司
179 余姚市 宁波舜宇测绘科技有限公司
180 余姚市 宁波舜宇电子有限公司
181 余姚市 宁波舜宇模具股份有限公司
182 余姚市 宁波舜韵电子有限公司
183 余姚市 宁波兴邦电器有限公司
184 余姚市 宁波远东制模有限公司
185 余姚市 宁波湛京光学仪器有限公司
186 余姚市 宁波兆隆光电科技有限公司
187 余姚市 宁波正耀汽车电器有限公司
188 余姚市 余姚市捷宇机械有限公司
189 余姚市 浙江安统汽车部件有限公司
I90 余姚市 浙江达可尔汽车电子科技有限公司
191 余姚市 浙江大风车教肓装各有限公司
192 余姚市 浙江环顺网络科技有限公司
193 余姚市 浙江佳贝恩绿色能源有限公司
194 余姚市 浙江帅康电气股份有限公司

序号 所属地 企业名称
195 余姚市 浙江舜宇光学有限公司
196 镇海区 宁波埃美柯铜阀门有限公司
197 镇海区 宁波安力电子材料有限公司
198 镇海区 宁波达尔轴承有限公司
199 镇海区 宁波富尔顿热能设各有限公司
200 镇海区 宁波恒升电气有限公司
201 镇海区 宁波华大磁业科技有限公司
202 镇海区 宁波祢若电子科技有限公司
203 镇海区 宁波诺尔丽化学科技有限公司
204 镇海区 宁波市镇海金腾电器有限公司
205 镇海区 宁波天海制冷设各有限公司
206 镇海区 宁波沃特美逊机器人科技有限公司
207 镇海区 宁波中意液压马达有限公司
208 镇海区 浙江野马电池有限公司